АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕИНГАШСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.04 .2021 г.                    с. Верхний Ингаш                                 №  79

Об отмене постановлений

В целях осуществления муниципального контроля за соблюдением  Правил благоустройства на территории муниципального образования, в соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.04.2009 № 141 «О реализации положений Федерального закона «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Законом Красноярского края от 05.12.2013 № 5 – 1912 «О порядке разработки и принятия административных регламентов осуществления муниципального контроля и регионального государственного контроля (надзора), полномочиями по осуществлению которого наделены органы местного самоуправления», руководствуясь Уставом, администрация Верхнеингашского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Постановление администрации Верхнеингашского сельсовета от 06.03.2012 № 7 «Об утверждении административного регламента проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Верхнеингашского сельсовета» - отменить.
2. Постановление администрации Верхнеингашского сельсовета от 01.04.2021 № 17 «Об отмене постановления»-отменить.
3. Постановление администрации Верхнеингашского сельсовета от 20.06.2017 № 25 «О внесении изменений и дополнений в Постановление от 06.03.2012 № 7 «  Об утверждении административного регламента проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Администрации Верхнеингашского сельсовета» - отменить.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном издании «Информационный  вестник» Верхнеингашского сельсовета.

       Глава сельсовета                                                       П.Г.Солдатенко